
Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga,
Malaga

1 090 000 €

Reference: R5007214  Bedrooms: 7  Bathrooms: 3  Plot Size: 282m  Build Size: 282m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

CENA SNÍŽENA!!! Nádherný rohový dům s panorama7ckým výhledem na moře a 10 minut od centra. *Některé
obrázky jsou 3D rekonstrukce, jak by některé pokoje vypadaly po rekonstrukci. S potěšením vám exkluzivně
představujeme tuto velkolepou samostatně stojící vilu o rozloze více než 400 metrů postavenou v andaluském stylu,
která se nachází 10 minut jízdy od centra Malagy (slavná Calle Larios, La Alcazaba, Plaza de la Merced, Pompidou
Centre, Picassovo muzeum atd.) a pouhých 5 minut od pláže Malagueta. Tato fantas7cká vila o rozloze 406 m2 stojí na
pozemku o rozloze 285 m2 rozloženém do 2 podlaží: Po průchodu halou se nachází prostorný obývací pokoj, kuchyň v
americkém stylu a krásná 100metrová terasa s panorama7ckým výhledem na moře. Dále 5 ložnic a koupelnu. Všechny
tyto místnosti mají dobré denní světlo s nerušeným výhledem a výhledem na moře. Druhé patro: najdeme zde 3 ložnice,
koupelnu a velkolepou terasu o délce více než 30 metrů s nádherným výhledem na moře a hory. Má také solární panely
a terasu ideální pro chill out. Tento dům má veškerý komfort, vybavení a soukromí. Všechna prostředí jsou integrována,
ale zároveň si dokáží zachovat svůj prostor a soukromí. Vynikající vlastnost nº1: naprosté soukromí, protože se jedná o
rohový dům. Vynikající vlastnost nº2: panorama7cký výhled na moře a hory. POLOHA La Malagueta-Gibralfaro je
jednou z nejznámějších a nejpres7žnějších oblasL Malagy, která je ideální pro klidný životní styl uprostřed přírody a má
dobré spojení s městem: 2 minuty od autobusové zastávky (linky 35, 8, 11, 3 a 1), 15 minut od letiště, méně než 5 minut
jízdy autem od hlavních škol v oblas7 (La Asunción, Sagrada Familia, Cerrado de Calderón, Maristas atd.) a pouhé 2
minuty jízdy od obchvatu. Tato oblast je díky své blízkos7 k moři ideální pro bydlení v nejčistším středomořském stylu.
Promenáda Malagueta je známá svou širokou nabídkou restaurací, zábavy a kultury. Kromě známého Muelle Uno,
centra Pompidou a nekonečných možnosL plánů a trávení volného času vdechují této čás7 pobřeží Malagy život
plážové bary. V okolí najdeme také 3 možnos7 nemocnice: Vithas Limonar, Hospital Vithas Málaga (Av. del Pintor
Joaquín Sorolla) a Centro de Salud El Limonar. V okolí najdeme několik supermarketů, zelinářství a řeznictví a také
možnosti stravování. PODÍVEJTE SE NA VIDEO, KDE UVIDÍTE ROZDĚLENÍ DOMU

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 

Kontrola klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Parkoviště 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga, Malaga
	1 090 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


